
Na temelju članka 26. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97, 107/07, 

94/13, 98/19, 57/22, 101/23) i članka 57. Statuta Dječjeg vrtića „Maslačak“ Nova Bukovica, 

privremena ravnateljica Dječjeg vrtića „Maslačak“ Nova Bukovica dana 12. srpnja 2024. 

godine, donijela je 

ODLUKU  

o imenovanju Povjerenstva za provedbu javnog natječaja za odgojitelja/icu  

Dječjeg vrtića „Maslačak“ Nova Bukovica 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom imenuje se Povjerenstvo za provedbu javnog natječaja za prijam na radno 

mjesto odgojitelja/ice u Dječjem vrtiću „Maslačak“ Nova Bukovica u sljedećem sastavu: 

1. Tomislav Žagar, predsjednik 

2. Marija Peček, član 

3. Milan Babac, član 

4. Anica Milosavljević, član 

5. Tomislav Dereš, član. 

 

Članak 2. 

Povjerenstvo utvrđuje popis kandidata prijavljenih na javni natječaj te utvrđuje listu kandidata  

koji ispunjavaju formalne uvjete. Svi kandidati koji zadovoljavaju formalne uvjete natječaja,  

biti će pozvani na pismeno testiranje i intervju koje će provoditi Povjerenstvo iz članka 1. Ove 

Odluke.   

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića 

„Maslačak“ Nova Bukovica. 

 

PRIVREMENA RAVNATELJICA DJEČJEG VRTIĆA „MASLAČAK“ NOVA BUKOVICA 

 

KLASA: 601-01/24-01/04      Privremena ravnateljica 

URBROJ: 2189-9-02-24-3                      Maja Pintarić, mag.oec. 

U Novoj Bukovici, 12.07.2024.g. 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=477
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=478
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=479
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40813
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=52474
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=57865

